
Zestaw Serwujący Bossa Nova - 5 Części,
Szkło Kryształowe
Indeks: 804029 Producent: Spiegelau & Nachtmann Kod producenta: 0090023-0

Cena: 155.29 zł

Opis

Spiegelau & Nachtmann, 5-częściowy zestaw do
serwowania, 1x talerz + 4x miski, szkło kryształowe, Bossa
Nova, 0090023-0, przezroczysty
Producent: Spiegelau & Nachtmann

Półmisek ze szkła kryształowego do eleganckiej prezentacji potraw z 4 miseczkami do dipów na sosy, desery, dipy lub inne
małe potrawy. Ekskluzywne prezenty na piękne okazje, takie jak np. urodziny, wesele, prawdziwa atrakcja na każdym
stole. Szkło kryształowe o ponadczasowym szlifowanym wzornictwie, precyzyjne detale, wyjątkowa tekstura, doskonały
kształt i funkcjonalność, doskonałe załamanie światła. Wyprodukowano w UE: nadaje się do mycia w zmywarce i jest
odporny na pękanie dzięki zastosowaniu procesu platynowego szkła, nie wpływa negatywnie na jakość szkła po wielu
myciach, obróbka najczystszych składników i specjalnych surowców. Zakres dostawy: 1 x Spiegelau & Nachtmann 5-
częściowy Zestaw do serwowania, Bossa Nova, 0090023-0, szkło kryształowe, rozmiar płyty: 280 x 140 mm, rozmiar
pojedynczej miski: 120 mm, waga: 3,1 kg

waga przedmiotu: 0.6 kilograms. Półmisek ze szkła kryształowego do eleganckiej prezentacji potraw z 4 miseczkami do
dipów na sosy, desery, dipy lub inne małe potrawy. Ekskluzywne prezenty na piękne okazje, takie jak np. urodziny, wesele,
prawdziwa atrakcja na każdym stole. Szkło kryształowe o ponadczasowym szlifowanym wzornictwie, precyzyjne detale,
wyjątkowa tekstura, doskonały kształt i funkcjonalność, doskonałe załamanie światła. Wyprodukowano w UE: nadaje się do
mycia w zmywarce i jest odporny na pękanie dzięki zastosowaniu procesu platynowego szkła, nie wpływa negatywnie na
jakość szkła po wielu myciach, obróbka najczystszych składników i specjalnych surowców. Zakres dostawy: 1 x Spiegelau
& Nachtmann 5-częściowy Zestaw do serwowania, Bossa Nova, 0090023-0, szkło kryształowe, rozmiar płyty: 280 x 140
mm, rozmiar pojedynczej miski: 120 mm, waga: 3,1 kg

Półmisek ze szkła kryształowego do eleganckiej prezentacji potraw z 4 miseczkami do dipów na sosy, desery, dipy lub
inne małe potrawy
Ekskluzywne prezenty na piękne okazje, takie jak np. urodziny, wesele, prawdziwa atrakcja na każdym stole
Szkło kryształowe o ponadczasowym szlifowanym wzornictwie, precyzyjne detale, wyjątkowa tekstura, doskonały
kształt i funkcjonalność, doskonałe załamanie światła
Wyprodukowano w UE: nadaje się do mycia w zmywarce i jest odporny na pękanie dzięki zastosowaniu procesu
platynowego szkła, nie wpływa negatywnie na jakość szkła po wielu myciach, obróbka najczystszych składników i
specjalnych surowców
Zakres dostawy: 1 x Spiegelau & Nachtmann 5-częściowy Zestaw do serwowania, Bossa Nova, 0090023-0, szkło
kryształowe, rozmiar płyty: 280 x 140 mm, rozmiar pojedynczej miski: 120 mm, waga: 3,1 kg



Wymiary talerza 280 x 140 mm

Rozmiar miski 120 mm

Waga zestawu 3,1 kg

Parametry

Zdjęcia
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